PORTARIA PGJ/PI Nº 2775/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
Ofício nº 940/2019 – OMP/PI,

R E S O L V E

DESIGNAR  o  Procurador  de  Justiça  ALÍPIO  DE  SANTANA  RIBEIRO, titular  da  2ª
Procuradoria  de  Justiça,  FRANCISCA SÍLVIA DA SILVA REIS,  titular  da  2ª  Promotoria  de
Justiça  de  União  e  Coordenadora  do  Centro  de  Apoio  Operacional  de  Defesa  da  Infância  e
Juventude,   e  a  servidora  ROSÂNGELA DA SILVA SANTANA,  Coordenadora  de  Recursos
Humanos,  para comporem Comissão  com a finalidade  de verificação e  confirmação dos  dados
gerados na Ouvidoria do Ministério Público do Estado do Piauí, para fins de execução da 2ª Edição
do Prêmio Promotor Amigo da Ouvidoria – Agente de Transformação Social.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício